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Zaprogramowany pilot do systemu PROXIMA SMART

Dzięki posiadaniu przez nas specjalnego programatora SMART POWER możemy:

Zaprogramować dwa rodzaje pilotów zdalnych - pilota zdalnego, automatycznie rejestrującego się na pierwszą wolną pozycję

w odbiornikach (dodanie pilota bez zdalnej kontroli jego pozycji w odbiorniku), oraz pilota zdalnego z pozycją, który

automatycznie rejestruje się w odbiornikach na konkretnej pozycji (dodanie/zastąpienie utraconego pilota - utracony pilot

przestaje działać). Podczas programowania ustalane są również numery wjazdów którymi sterują piloty zdalne.

Zaprogramować pilota lokalnego (tradycyjnego) którego można dodać do dowolnego odbiornika SMART POWER na dowolną

pozycję w dowolny kanał (wjazd). Programowanie może odbywać się przewodowo, po rozkręceniu obudowy, dla wszystkich

pilotów standardowych (dioda czerwona lub niebieska), jak i też bezprzewodowo po położeniu zamkniętego pilota na

programator dla pilotów SMART POWER z mikroprocesorem (biała lub żółta dioda LED).

Zaprogramować pilota MANAGER, który służy do bezprzewodowego i bez wprowadzania PINu odbiornika, zarządzania

odbiornikiem - odbiornik musi znajdować się w zasięgu działania pilota i wzroku operatora. Po położeniu na programatorze

pilota SMART POWER można odczytać wszystkie 8 z 99 numerów wjazdów pilota, oraz numer odbiornika (1-99 999 999).

Po naciśniętego przycisku pilota można odczytać rodzaj pilota (zdalny pozycja pierwsza wolna, zdalny z numerem pozycji,

lokalny, MANAGER) oraz w zależności od rodzaju pilota: jego numer seryjny, pilotów odbiornika.
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Opis ten nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. GSM-Support zastrzega sobie prawo do możliwych błędów w

opisie produktu.

Prosimy o weryfikację z Państwa strony, a w razie wątpliwości o kontakt.

GSM-Support

ul. Dobrego Pasterza 102/5

31-416 Kraków

POLSKA

tel. 608107455

e-mail: sales@gsm-support.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.gsm-support.net/
https://www.gsm-support.net/pl/zaprogramowany-pilot-do-systemu-proxima-p2250
http://www.tcpdf.org

